
COMUNE DI SANTU LUSSURGIU
PROVINCIA DI ORISTANO

Originale
DETERMINAZIONE  Area Amministrativa

N. 322  del 16-12-2022

Oggetto: Riapertura termini per Esperto Gestione, Monitoraggio e Controllo_Avviso pubblico di
selezione per titoli e colloquio per l'individuazione di diversi esperti a cui conferire
incarico di lavoro autonomo ai sensi dell'art. 7 commi 6 e 6 bis del D.lgs. 165/2001 e ai
sensi dell'art.  11 comma 2) del D.L. 30 aprile 2022, convertito con modificazioni con la
L.N. 79 del 29 giugno 2022  "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del PNRR.
Finanziamento Agenzia Coesione Territoriale - Professionisti al Sud

Richiamati:

-il decreto del Sindaco n. 2 del 11/01/2021 con il quale alla sottoscritta è stata confermata la
responsabilità dell’area amministrativa;

-la deliberazione della Giunta Comunale n. 38/2022 relativa all’assegnazione delle risorse ai
responsabili di servizio – P.E.G.;

Vista la determinazione dell’Area Amministrativa n. 309 del 29.11.2022 con la quale:

è stata indetta una selezione per titoli e colloquio per l'individuazione di n. 1 unità con profilo

tecnico (ingegneri, architetti) esperti di opere pubbliche, n. 1 unità profilo esperto gestione,
monitoraggio e controllo e n. 1 unità esperto tematico settore ambiente e paesaggio, a cui
conferire incarico di lavoro autonomo ai sensi dell'art. 7 commi 6 e 6-bis del d.lgs. 165/2001, ai
sensi dell’art. 11, comma 2), del D.L.  30 aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni con la
L.N. 79 del 29 giugno 2022, "Ulteriori misure urgenti per l'attuazione del Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza (PNRR). finanziamento agenzia coesione territoriale - professionisti al Sud;

sono stati approvati i relativi allegati: Avviso di selezione, domanda di partecipazione e schema

di contratto.

Dato atto che entro il termine stabilito, le ore 23:59 del giorno 9 dicembre 2022, non è pervenuta alcuna
domanda di partecipazione per il profilo n. 1 unità esperto gestione, monitoraggio e controllo.

Ritenuto dunque di dover riaprire i termini per la presentazione delle domande per il solo profilo
esperto gestione, monitoraggio e controllo e fissare quale termine utile le ore 10:00 del giorno 21
dicembre 2022.

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa, che si intendono integralmente richiamate;

Di riaprire i termini per la presentazione delle domande per il conferimento di un incarico di lavoro
autonomo ai sensi dell'art. 7 commi 6 e 6-bis del d.lgs. 165/2001, ai sensi dell’art. 11, comma 2), del D.L.

originale firmato digitalmente dal responsabile dell’area



30 aprile 2022, n. 36, convertito con modificazioni con la L.N. 79 del 29 giugno 2022, "Ulteriori misure
urgenti per l'attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR). finanziamento agenzia
coesione territoriale - professionisti al Sud, per il solo profilo esperto gestione, monitoraggio e controllo.

Di stabilire che le domande dovranno pervenire entro e non oltre le ore 10:00 del giorno 21 dicembre
2022.

Di attestare che:

-verranno assolti gli obblighi relativi alla trasparenza e alla pubblicazione dell’atto e delle informazioni in
esso contenute, nel rispetto della normativa vigente;
-la sottoscritta non si trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento alla
normativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione.

Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del TUEL 267/00, la regolarità tecnica dell’atto e la correttezza dell’azione
amministrativa.

Santu Lussurgiu, 16-12-2022

Il Responsabile del procedimento Il Responsabile dell’area
Dott.ssa Anna Rita Mula

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005)

 Area Amministrativa n. 322 del 16-12-2022  -  pag. 2  -  Comune di Santu Lussurgiu


